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Sulphur Busko-zdrój Mineralny Krem Siarczkowy z Witaminą
A do ciała i twarzy - 50ml
 

Cena: 21,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent Sulphur Busko Zdrój

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Sulphur Krem Siarczkowy z Witaminą A -  jest produkowany na bazie naturalnych wód siarczkowych dzięki czemu zawiera bardzo
cenne: jony siarczkowe, wodorosiarczkowe, siarkę koloidalną, jodki, bromki, sole wapnia, magnezu, potasu inne mikroelementy. 

Recepturę kremu opracowano wykorzystując 200-letnie doświadczenie w kuracjach uzdrowiskowych chorób skóry wodami
siarczkowymi. Krem siarczkowy zawiera cenne, aktywne składniki pochodzące z naturalnych kopalin. Skuteczność wód siarczkowych
udowodniono w terapii chorób skóry taki jak: łuszczyca, łojotokowe i atopowe zapalenie skóry.

Witamina A jest to jeden z najbardziej znanych i najskuteczniejszych składników odmładzających. Ma  działanie przeciwzmarszczkowe,
pomaga w redukcji przebarwień, przyspieszeniu odnowy komórkowej i leczeniu trądziku.
Krem siarczkowy nawilża, ujędrnia i poprawia elastyczność skóry. Przeznaczony jest w szczególności do pielęgnacji skóry wrażliwej i
problematycznej.
Preparat może pomóc w różnych chorobach skórnych. Krem posiada pro-retinol czyli stabilniejszy i mniej drażniący niż czysty retinol
składnik regulujący sebum, poprawiający elastyczność i wygładzający skórę.

Właściwości preparatu:

głęboko nawilża
reguluje proces złuszczania naskórka
zmniejsza szorstkość i poprawia kondycję skóry
zmniejsza widoczność rozstępów
wzmacnia naturalną ochronną barierę lipidową skóry

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób Użycia: 

Niewielką ilość kremu nanieść na skórę omijając okolice oczu. Do codziennej pielęgnacji skóry
twarzy i ciała. Stosować w seriach 2-3 tygodniowych.

Skład (INCI):
Aqua; Sulphide-Sulphide Hydrogen Salty Mineral Water; Glyceryl Stearate; Caprylic/Capric Triglyceride; Isopropyl Palmitate; Glycerin;
Orbignya Martiana Seed Oil; Petrolatum; Cyclopentasiloxane; Mangifera Indica Seed Oil; Butyrospermum Parkii Butter;
Cyclohexasiloxane; PEG-40 Hydrogenated Castor Oil; Cetearyl Alcohol; Ceteareth-20; Arachis Hypogaea (Peanut) Oil; Ascorbic Acid;
Ascorbyl Palmitate; Cholesterol; Ceteareth-12; Cetyl Palmitate; Citral; Citric Acid; Disodium EDTA; Eucalyptus Globulus Leaf Oil; Lactic
Acid; Limonene; Linalool; Parfum; PEG-8; Potassium Sorbate; Retinyl Palmitate; Sodium Benzoate; Tocopherol;

Opakowanie: 50ml

Sulphur Zdrój specjalizuje się w produkcji preparatów opartych na naturalnych leczniczych kopalinach: solanki siarczkowej i wodnego
wyciągu borowinowego. W ich ofercie znajdują się produkty uzdrowiskowe dedykowane osobom z przewlekłymi chorobami skóry.
Składniki naturalne znajdujące się w preparatach pozwalają na osiągnięcie wysokich efektów terapeutycznych w postaci poprawy
nawilżenia skóry, jej uelastycznienia i wygładzenia.

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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